
Bereits donnerstags im Internet:  prodega.ch
Preisänderungen und Mengenbeschränkungen vorbehalten. Alle Angebote exklusive MwSt und inklusive VRG.
Gewisse Artikel in einzelnen Märkten nur auf Bestellung.

* Rabatt bereits abgezogen

Unschlagbares 
Festtagsangebot

 530
75 cl

Veuve Clicquot 
Brut 
Champagne AOC
Frankreich
Champagne

Casalforte 
Extra Dry 
Prosecco DOC
Italien
Venetien

23.12.–31.12.2024

Offre imbattable 
pour les fêtes

33%*

3790
75 cl

20%*


